Georgius Thorkus adherens in sua et dictorum fratrorum 
suorum personis contradixisset asserendo, quod ab inceptione prescriptarum metarum 
ipse procurator dictarum dominarum usque ibi suam demonstrationem fecisset; deinde 
vero ulterius in villa Kwldo tres mansiones nobilium inveniendo et ad partem occidentalem 
per idem pratum eundo venissent ad quandam arborem piri, ubi ipse partes concordes 
extitissent, de qua versus eandem partem occidentalem per bonum spatium ascendissent 
ad quendam montem a parte ville Sagh circa unam viam, ubi essent due mete antique, 
una lapidea et altera terrea, ubi ipse partes consimiliter concordassent et ibi terminassent. 
– Ezek után Kwldo birtok határait az alperesek képviselője, Kwn György útmutatása 
szerint járták meg: quod incepissent in cacumine cuiusdam montis a plaga orientali 
super concavitate cuiusdam terre, in qua tempore pluviali aqua stare solet, quam ipsi in 
causam attracti loco piscine ostendissent; abhinc vero ad partem aquilonalem per parvum 
spatium currendo pervenissent ad quasdam tumositates terre in rubetis habitas, que pro 
maiori parte ipsis mete fuisse apparuissent, pervenissent, ubi signum metale terreum 
fecissent; dehinc vero versus plagam meridionalem valde per modicum spatium eundo 
venissent ad quoddam fossatum nemorosum, in quo per largum spatium versus plagam 
occidentalem descendendo, posthec vero ipso fossato derelicto descendissent in quandam 
vallem ad quandam viam ad duas parvas metas antiquas, ubi signum metale fecissent; 
deinde vero ad partem occidentem ad quendam montem latum et longum ascendendo, de 
ipsoque monte ad quandam terram arabilem [descendendo] et modicum eundo incidissent 
ad predictum pratum prius per procuratorem dictarum dominarum ostensum, per quod 
usque predictam arborem piri, ubi videlicet ipse partes concordes fuissent, [pervenissent, 
de qua versus partem occidentalem] ascendissent ad predictum montem a parte dicte 
ville Saagh ad prescriptas duas metas, unam [videlicet] lapideam [et aliam terream, 
ubi videlicet eedem partes concordes] fuissent et ibi terminassent. – Mindezek után 
fogott bírák közreműködésével a vitás területet szemmel ad duo aratra regalis mensure 
suffi cientem estimassent, in prefata autem possessione Kwldo tres mansiones nobilium, ut 
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prescribitur, existere [conspexisse]nt, in dominio quoque dicte terre contentiose prefatos 
nobiles de Kwldo et Gywro existere conspexissent, prescriptas autem silvarum, terrarum 
arabilium, pratorum et particule montis [vinearum] ad ipsam possessionem Thordas 
spectantium, quas videlicet eedem domine sanctimoniales per ipsas in causam attractos 
occupatas fuisse dixissent, pro eo non reambulassent, quia prefatus procurator earundem 
dominarum ipsas in dicta sua reambulatione totaliter inclusisset.